
と
う
や
コ
ネ
ク
ト
タ
ク
シ
ー
時
刻
表

とうや水の駅方面 → ＪＲ洞爺駅行

停留所
平日 土日祝日

1便 2便 3便 1便 2便

予約締切時間 前日17時 8：30 12：50 8：30 12：50

岩屋 9：31 13：50 9：31 13：50

とうや水の駅 5：55 9：41 14：00 9：41 14：00

３号団地 5：57 9：48 14：07 9：48 14：07

いこいの家入口 9：53 14：12 9：53 14：12

なるか愛郷の家 6：07

花和・レイクヒルファーム 6：10 10：06 14：25 10：06 14：25

月浦 10：14 14：33 10：14 14：33

のぞみ団地 10：21 14：40 10：21 14：40

給水所（バス） 10：22 14：41 10：22 14：41

洞爺湖温泉文化センター前 6：28 10：23 14：42 10：23 14：42

協会病院前 10：36 14：55 10：36 14：55

ニコット 10：38 14：57 10：38 14：57

役場前 10：39 14：58 10：39 14：58

ＪＲ洞爺駅 6：40 10：42 15：01 10：42 15：01

ウロコ虻田店 10：44 15：03 10：44 15：03

JR洞爺駅方面 → とうや水の駅行

停留所
平日・土日祝日

1便 2便 3便

予約締切時間 7:20 11:10 17:30

ウロコ虻田店 12:10 18:33

JR洞爺駅 8:20 12:12 18:35

役場前 8:23 12:15 18:38

ニコット 8:24 12:16 18:39

協会病院前 8:26 12:18 18:41

洞爺湖駐車場 8:39 12:31 18:54

給水所（バス） 8:40 12:32 18:55

のぞみ団地 8:41 12:33 18:56

月浦 8:48 12:40 19:03

花和・レイクヒルファーム 8:56 12:48 19:11

なるか愛郷の家

いこいの家入口 9:09 13:01 19:24

３号団地 9:14 13:06 19:29

とうや水の駅 9:21 13:13 19:36

岩屋 9:31 13:23 19:46

12
月
30
日
～
1
月
3
日
は
運
行
し
ま
せ
ん


